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Ifd Hundeflhrer
1 Kainrath Franz
63 Hauk Andreas
3 Haas Josef
5 Reinelt Bernhard
15 Schwendinger Jiirgen
2 Pohl Johann

11 Hafner Wolfgang
13 Pfeffer Josef
69 Finzgar Eugen
10 Egger Willi
4 Koinegg Johannes
9 Moosmann Horst
14 Sardelli Antonio
48 Obertaxer Otmar
51 Weiss Wolfgang
12 Vogl Hanspeter
52 Heiduk Friedrich
70 Studierach Margerete
17 Ostertag Josef
18 Gruber Thomas
67 Enzinger Helmut
42 Strecher Karin
66 Westreicher Manfred
16 Durian Robert
24 Schmied Karin
55 Handler Robert
56 Hosp Nico
25 Anranter Helmut
22 Singer Christian
19 Hofer Heinz
23 Scherz Eduard
39 Sammer Georg
41 Stanka Oswald
47 Buchmiiller Anton
6 Frisch Lothar

Hund
Yeti von der Simmeringer Haide
Egoist Satanberg
Don Quichote von der Grafschaft Helfenstein
Grande con todos los santos
Yackson de Villalazan
Vello vom Patscherkofel

Rasse

Hexi von der Herzogsbuche
Portos vom Haus Mecki
Yupp vom Kdberltal
Casanova von der Grafschaft Helfenstein
Etien Mayki

Yagus vom Korbeltal
Quaxi vom Patscherkofel
Quintos aus der Kdnigshohle
Lennox Leomegy

Blue von der Grafschaft Helfenstein
Forte Todos Los Santos
Nanuk vom haus Pixner
Aaron the strong Hero
Be aware Apollon

Orex Fuchsstein

Brix vom Patscherkofel
Andi vom Gsiberg

Vesta vom Satansberg
Aleris von Flavia Solva
Onex vom Traunauweg
Exdream vom schoppenweg
Yello vom Patscherkofel
Bandit vom Léwenherz
Flash vom Siefelerberg
Esmo van de Duvetorre
Mecberger Elvi

Ouzo vom Wolfsgraben
Ivan v. gernkogel

Adami of Crazy Grubers

Wien
300
0
298
298
0
299
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Taufk St.Georg Gesamt Fahrte 1 Fahrte 2

296
298
297
294
290
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292
298
293
0
0
278
282
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284
283
283

288

276
278
274
281
259
263
274
274
273

265

244

300

296
0

0
300
0
0
300
0

0
285
283
283
280

277
279

279
270
271

271
275
271

276
260
275
264
269

253
261
0

0

596
598
595
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586

583
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574
578
569
566
560
563
572
562
558
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549
549
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534
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300
296
294

99
0
90
96
0
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95
0
0

93

96
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97
0
0

88
0
0

93

90
0
0
0

93
0
0
0
0

84

85

88
0
0
0

97

98
93
99
95
92
95

94
93
98
0
0
94
92
96
94
90
91
93
0
89
93
85
86
76
80
91
78
85
0
72
0
73
97
96
0

Fahrte3
0
95
0
0
98
0

0
94
89
95
87

0

0
99
95

0
90
89
88

0
90
93
89

0
91
84
80
84
82

0
81
82

0

0

0

Ausgang
793
786
784
783
780
776

772
770
763
762
761
757
755
755
752
750
743
740
734
734
732
727
727
711
710
709
707
706
705
696
687
660
397
392
391

UO Schutz

ges.

eNeoNeolNeoNeoNolNoNeoNolNoloNolNoNololNolNolloleoNolNolNolNoNolNoNolololNololNoNeolN ool

insgesamt
793
786
784
783
780
776

772
770
763
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743
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734
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705
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